PORTARIA PGJ/PI Nº 3177/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº 1217/2019 – CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  JOÃO PAULO SANTIAGO SALES, Assessor da
Corregedoria-Geral  do  Ministério  Público,  e  as  servidoras  INGRIDY  CAROLINY
MACÊDO DE SOUSA e GIORDANA MARIA COSTA BRANDÃO, para participarem
do  evento de implantação da Secretaria Unificada em Oeiras, dia 15 de outubro de 2019,
com saída no dia anterior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E